
 

 

11 AĞUSTOS 2023 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 
(Deniz ulaşım tarifeleri ve Sınırlı Bilet ücretleri 14.08.2023 tarihinden itibaren geçerli olacaktır.) 

 

İSTANBULKART (Elektronik Bilet) / ABONMAN (Mavi Kart) ÜCRET TARİFELERİ (TL) 
 

 

İSTANBULKART (Elektronik Bilet); 

 
1. İETT Otobüsleri, Raylı Sistemler, Tünel, Nostaljik Tramvay, Özel Halk Otobüsleri, Ulaşım A.Ş. ve TCDD Taşımacılık A.Ş. 

Halkalı-Bahçeşehir Hattında; 

İSTANBULKART Tam Öğrenci İndirimli 
2 

Abonman 
Limit 

Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 

İlk Biniş 15,00 7,32 10,74 1 Limit 1 Limit 

1. Aktarma 10,74 3,21 6,44 1 Limit 1 Limit 

2. Aktarma 8,15 3,02 4,92 1 Limit 1 Limit 

3. Aktarma 5,15 2,58 3,21 1 Limit 1 Limit 

4. Aktarma 5,15 2,58 3,21 1 Limit 1 Limit 

5. Aktarma 5,15 2,58 3,21 1 Limit 1 Limit 

 
2. MARMARAY TCDD Taşımacılık A.Ş.; 

A. Gebze – Halkalı (Marmaray) 

Elektronik Bilet Tam İndirimli İndirimli 
2 

Kurumsal Bilet  

En Az Taşıma Ücreti 15,00 7,32 10,74 1 Geç 80 

Tam Parkur Ücret 33,20 15,00 23,14 2 Geç 90 

 3 Geç 190 
 

İstasyon Sayısı Tam İndirimli İndirimli 2 
Abonma

n Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 

Marmaray 
Kurumsal 

Bilet Miktarı 

1 – 7 İSTASYON 15,00 7,32 10,74 1 Limit 3 Limit 1 Limit 

8 – 14 İSTASYON 19,29 9,02 13,30 2 Limit 3 Limit 1 Limit 

15 – 21 İSTASYON 22,26 10,74 15,64 2 Limit 3 Limit 1 Limit 

22 – 28 İSTASYON 25,68 12,21 18,21 3 Limit 3 Limit 1 Limit 

29 – 35 İSTASYON 29,99 14,36 21,42 3 Limit 3 Limit 1 Limit 

36 – 43 İSTASYON 33,20 15,00 23,14 4 Limit 3 Limit 1 Limit 

Aktarma yok/almaz şeklinde uygulama yapılacaktır. 

B. Gayrettepe – İstanbul Havalimanı 

İstasyon Sayısı Tam İndirimli İndirimli 2 
Abonman 

Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 
Bilet 
Miktarı 

1 – 3 İSTASYON 15,00 7,32 10,74 1 Limit 2 Limit 

4 – 5 İSTASYON 17,11 8,41 12,30 1 Limit 2 Limit 

6 – 8 İSTASYON 19,35 9,45 13,80 2 Limit 2 Limit 

Aktarma yok/almaz şeklinde uygulama yapılacaktır. 
Hattın ilk kullanımında maksimum ücret alınacak olup çıkışta varsa kalan mesafe için ücret iadesi yapılacaktır. 



 

 

3. İDO (Sirkeci – Harem Arabalı Vapuru); 

TAŞIMACILIK TÜRÜ İstanbulkart Abonman Limit 
Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Y
o

lc
u

 

Yolcu (Tam) 16,25 1 Limit 1 Limit 

Yolcu (Öğrenci) 8,00 1 Limit 1 Limit 

Yolcu (Sosyal, İndirimli 2) 11,75 1 Limit 1 Limit 

Servis, Minibüs, Otobüs içi Yolcu 16,25 1 Limit 1 Limit 

Y
o

lc
u

 T
aş

ıt
la

rı
 

Bisiklet Ücretsiz (Yalnızca Yolcu Ücreti) 

Motosiklet 33 

Otomobil, Minivan 80 

Arazi Aracı (SUV, Off Road, Cip vb.) 83 

Minibüs, Küçük Otobüs 106 

Otobüs* 205 

Y
ü

k 
Ta

şı
tl

ar
ı Panelvan 106 

Azami Yüklü Ağırlığı 3.500 Kilogramı 
Geçmeyen ve Yük Taşımak İçin İmal 

Edilmiş N1 Kategorisindeki Motorlu 
Taşıt (Panelvan, Minivan Dâhil)** 

174 

* İBB’den Alınmış; Güncel Güzergâh Kullanım İzin Belgesi’ne sahip olmak şartıyla geçiş yapılabilecektir. 
** İBB’den Alınmış; Güncel Yük Taşımacılığı Güzergâh Kullanım İzin Belgesi’ne sahip olmak şartıyla geçiş yapılabilecektir. 

4. Şehir Hatları (İstinye – Çubuklu Arabalı Vapuru); 

TAŞIMACILIK TÜRÜ İstanbulkart Abonman Limit 
Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Y
o

lc
u

 

Yolcu (Tam) 15,00 1 Limit 1 Limit 

Yolcu (Öğrenci) 7,31 1 Limit 1 Limit 

Yolcu (Sosyal, İndirimli 2) 10,70 1 Limit 1 Limit 

Servis, Minibüs, Otobüs içi Yolcu 15,00 1 Limit 1 Limit 

Y
o

lc
u

 T
aş

ıt
la

rı
 

Bisiklet Ücretsiz (Yalnızca Yolcu Ücreti) 

Motosiklet 30 

Otomobil 61 

Arazi Aracı (SUV, Off Road, Cip, 
Minivan vb.) 

83 

Minibüs, Küçük Otobüs 91 

Otobüs* 174 

Y
ü

k 
Ta

şı
tl

ar
ı 

 
Azami Yüklü Ağırlığı 3.500 Kilogramı 
Geçmeyen ve Yük Taşımak İçin İmal 
Edilmiş N1 Kategorisindeki Motorlu 
Taşıt** 

121 

* İBB’den Alınmış; Güncel Güzergâh Kullanım İzin Belgesi’ne Sahip Olmak Şartıyla Geçiş Yapılabilecektir. Elektrik Motorlu taşıtlara %50 indirimlidir. 
** İBB’den Alınmış; Güncel Yük Taşımacılığı Güzergâh Kullanım İzin Belgesi’ne sahip olmak şartıyla geçiş yapılabilecektir. 



 

 

5. Şehir İçi Vapurları, Özel Deniz Motorları; 

A. Denizyolu yolculuk ücret tarifeleri aşağıda yer alan “Mil Bazlı Formülasyona” göre düzenlenir. 
İÇ HATLAR(1) (2) ADA HATLARI AVCILAR HATLARI(1) 

 Mil bazlı ücretlendirme geçerlidir. 
 1 mile kadar 1 bilet 

İstanbulkart bedeli alınır. 
 1 milden sonra her mil için 1 

TL ilave ücret alınır. 
 5 mil ve sonrasındaki hatlarda 

ücret sabitlenecektir. 
 Aktarma alan hatlarda karadan 

denize, denizden karaya ve 
denizden denize yapılan aktarma 
ve abonman geçişlerinde 

aktarma ve abonman ücretleri 
üzerinden %50 indirim uygulanır. 

 Arabalı vapur hatlarındaki 
yolcu taşımacılığında da 
yukarıdaki 
aktarma ve abonman 
indirimi uygulanır. 

 
 
 
 
 
 Güncel ücret tarifesi geçerlidir. 
 Denizden karaya aktarma alan 

hatlara yapılan aktarma ve 
abonman geçişlerinde güncel 
aktarma ve abonman ücretleri 
üzerinden %50 indirim uygulanır. 

 
 

 Mil bazlı ücretlendirme geçerlidir. 
 1 mile kadar 2 bilet 

İstanbulkart bedeli alınır. 
 1 milden sonra her mil için 1 

TL ilave ücret alınır. 

 Aktarma yok/almaz. 
 Karadan denize yapılan 

yolculuklarda %50 aktarma 
indirimi geçerli değildir. 

 Denizden karaya yapılan aktarma 
ve abonman geçişlerinde güncel 
aktarma ve abonman ücretleri 
üzerinden %50 indirim uygulanır. 

(1) İade validatörleri ile ara duraklarda gerçekleşen yolculuklar için ücret iadesi yapılacaktır. 
(2) %50 indirim kuralı sadece kişiselleştirilmiş İstanbulkart sahibi Türk vatandaşı olan kişiler için geçerlidir. 
Not: Gece seferlerinde (00:30-05:30) aktarma ücretlerindeki %50 indirim uygulanmaz. “Aktarma Almayan” hatlara binişlerde %50 indirim uygulanmaz. 

B. Şehir İçi Vapurları, Özel Deniz Motorları(1) 
 

Hat İsmi 
 

Tam 
 

İndirimli 2 
 

Öğrenci 
Abonman Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 

Üsküdar–Eminönü 17,50 12,50 8,50 1 Limit 1 Limit 
Ortaköy–Üsküdar 15,50 11,00 7,50 1 Limit 1 Limit 
Ortaköy-Kadıköy 21,25 15,25 10,25 1 Limit 1 Limit 
Üsküdar-Kadıköy 18,75 13,50 9,25 1 Limit 1 Limit 
Kadıköy–Eminönü 19,50 14,00 9,50 1 Limit 1 Limit 
Kadıköy–Karaköy 19,50 14,00 9,50 1 Limit 1 Limit 
Beşiktaş–Üsküdar 15,00 10,74 7,31 1 Limit 1 Limit 
Kabataş-Üsküdar 15,50 11,00 7,50 1 Limit 1 Limit 
Kadıköy–Beşiktaş 19,50 14,00 9,50 1 Limit 1 Limit 
Kadıköy–Kabataş 18,75 13,50 9,25 1 Limit 1 Limit 
Beykoz – Yeniköy 15,25 11,00 7,50 1 Limit 1 Limit 
Karaköy-Bostancı 23,00 16,50 11,25 2 Limit 1 Limit 
Anadolu H.-Küçüksu-Aşiyan 15,00 10,74 7,31 1 Limit 1 Limit 
Aşiyan-Üsküdar 20,50 14,75 10,00 1 Limit 1 Limit 
Beykoz-Sarıyer 18,25 13,00 9,00 1 Limit 1 Limit 
Çengelköy-Kabataş Hattı 18,50 13,25 9,00 1 Limit 1 Limit 
Bostancı-Moda-Kadıköy-Kabataş Hattı 23,00 16,50 11,25 2 Limit 1 Limit 
Avcılar-Bakırköy-Yenikapı-Kadıköy Hattı(2) 52,25 37,50 25,50 5 Limit 4 Limit 
Avcılar-Bostancı Hattı(2) 58,50 41,75 28,50 5 Limit 4 Limit 
Ücret entegrasyonuna dâhil olmayan hatlar TAM 9,50 TL, ÖĞRENCİ / İNDİRİMLİ 4,50 TL ücret tarifesinden ücretlendirilecektir. Bahsi geçen ücret 
tarifelerine ek gece tarifesi (00:30 – 05:30) oluşturulan hatlarda mevcut ücretin iki (2) katı tarife uygulanır. 

(1) Mil bazlı ücretlendirme için işbu UKOME Kararı ekindeki tarife matrisi, İstanbul geneli iade validatörleri çalışmaları tamamlanana kadar ise yukarıdaki tarife 
geçerlidir. 
(2) Aktarma yok/almaz. 

6. Aktarma Ücretleri (Sirkeci-Harem/İstinye-Çubuklu Araba Vapuru, Şehir İçi Vapurları, Özel Deniz Motorları); 

AKTARMA Tam İndirimli 
2 

Öğrenci 
Abonma

n Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullan

ım 
Bilet 

Miktarı 

1.Aktarma 11,99 6,44 3,21 1 Limit 1 Limit 



 

 

2.Aktarma 9,86 4,92 3,02 1 Limit 1 Limit 
3.Aktarma 8,56 3,21 2,58 1 Limit 1 Limit 
4.Aktarma 8,56 3,21 2,58 1 Limit 1 Limit 
5.Aktarma 8,56 3,21 2,58 1 Limit 1 Limit 

 

7. Adalar (Şehir Hatları ve Özel Deniz Motorları); 

 
TARİFE 

ADAKARTLI HARİÇ ADAKARTLI 

Tam İndirimli 
2 

Öğrenci 
Abonman 
Limit  Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım      Bilet 
Miktarı 

Tam 
Abonman 

Limit 
Miktarı 

İlk 
Biniş 

45,23 31,66 22,62 4 Limit 3 Limit 27,12 2 Limit 

Aktar

ma 
45,23 31,66 22,62 4 Limit 3 Limit 16,94 2 Limit 

Bahsi geçen ücret tarifelerine ek gece tarifesi (00:30 – 05:30) oluşturulan hatlarda mevcut ücretin iki (2) katı tarife uygulanır. Adalar ilçesi sınırları 
içerisinde çalıştığını resmi yazı ve SGK kaydıyla belgelendiren kişiler de 2016/8-20 sayılı UKOME kararı kapsamında değerlendirilecektir. 
Ada öğrenci ve ada öğretmen ile Adakart alma hakkı olan öğrenci ve öğretmenlerin abonman kullanımları adakart kullanım limitleri ile aynı olacaktır. 

8. İDO Deniz Otobüsleri; 

 
Tam İndirimli 

2 
Öğrenci Aktarma 

Abonman 
Limit 

Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Bostancı-Kabataş (Beşiktaş) 
Bostancı-Bakırköy-Kadıköy 64,24 34,26 25,68 Yok 6 Limit 4 Limit 

 

Adalar 
Hat 

Bilgileri 

Adakartlı 
Hariç 

Adakartlı 

Tam İndirimli 
2 

Öğrenci Aktar
ma 

Abonman 
Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 
Bilet 
Miktarı 

Tam 

Kabataş (Beşiktaş) – 
Adalar Yenikapı – Adalar – 
Kadıköy 

81,40 59,97 44,99 Yok 8 Limit 6 Limit 63,33 

Bostancı – Adalar 51,41 38,56 29,99 Yok 5 Limit 4 Limit 34,26 

9. Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet*; 

Tek Geçişlik Bilet 30,00 

İki Geçişlik Bilet 50,00 

Üç Geçişlik Bilet 80,00 

Beş Geçişlik Bilet 90,00 

On Geçişlik Bilet 170,00 

Açık çevrim kartlarının (Kredi kartı, ön ödemeli kart, banka kartı vb.) kullanılması durumunda ücretlendirme aşağıdaki 
formüle göre olacaktır. 
Formül: (Tek Geçişli Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet Satış Fiyatı) x (Geçiş Yapılan Hattın Sınırlı Kullanım Bilet 
Miktarı-Limiti) = Açık Çevrim Kartları ile Toplu Ulaşım Ücreti 

10. Mavi Kart (Aylık); 
 Tam İndirimli 2 Öğrenci İBB Personel* 

Geçiş 180 Geçiş 200 Geçiş 200 Geçiş 100 Geçiş 

Tutar (TL) 1177,00 732,00 212,00 577,00 

* İBB Personel Mavi Kartı; ilgili birimden alınacak kurumsal talep yazısıyla belirlenmiş ve İBB bünyesinde çalışan personele verilecek 
olup, tüm hatlarda geçerli olacaktır. 6245 sayılı Harcırah Kanunu kapsamındaki seyahat kartları personel kart kapsamında 
değerlendirilecektir. Harcırah kanunu kapsamında başvuracak kişiler için Hazine ve Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Müdürlüğü 
tarafından yıllık olarak yayınlanan seyahat kartı bedeli alınacaktır. 

11. METROBÜS; 

Elektronik Bilet 



 

 

Durak Sayısı Tam İndirimli 
2 

Öğrenci 
Abonman Limit 

Miktarı 
Sınırlı Kullanım 

Bilet Miktarı 

1 10,74 6,64 4,73 1 Limit 2 Limit 

2 12,85 7,94 5,15 1 Limit 2 Limit 

3 15,00 9,20 6,00 1 Limit 2 Limit 

4-9 17,14 10,74 6,85 2 Limit 2 Limit 

10-15 18,83 10,89 7,32 2 Limit 2 Limit 

16-21 19,70 11,58 7,32 2 Limit 2 Limit 

22-27 20,35 11,58 7,32 2 Limit 2 Limit 

28-33 20,79 12,21 7,32 2 Limit 2 Limit 

34-43+ 22,26 12,21 7,32 2 Limit 2 Limit 

 

12. HAVALİMANI OTOBÜS HATLARI (Bu hatta indirimli İstanbulkart, aktarma geçerli değildir.); 

Hat Kodu HAT 
ADI 

Hat Birim 
Yolculuk Ücreti 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Düşüş 
Sayısı 

Abonman 
Limit 

Miktarı 

H-1 Mahmutbey Metro – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-2 Mecidiyeköy – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-3 Halkalı – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-4 Atatürk Havalimanı – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-6 Mescidi Selam – Arnavutköy – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-7 Alibeyköy Cep Otogarı – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-8 Hacı Osman – Sarıyer – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-9 Cevizlibağ – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-10 Otogar – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

H-11 Bakırköy – İstanbul Havalimanı 29,99 2 Limit 2 Limit 

İETT tarafından yeni hat ihdas edilmesi durumunda Arnavutköy ve Kemerburgaz hatları için 1 tam, kıta içi diğer hatlar için 2 tam 

ve kıta geçişli hatlar için 3 tam bilet ile ücretlendirme yapılacaktır. 

13. NORMAL TARİFE DIŞI (İndirimli, Kıta İndirimli, Ekspres, Boğaz Geçişli, Çift Katlı vb.) OTOBÜS HATLARI; (Bu 

hatlarda sınırlı kullanım bilet için her 17,00 TL yolculuk ücreti=1 düşüş yapılacaktır. *İşareti ile belirtilen lokasyonlarda tarife 

değişikliği yapılmaktadır.) 

Hat No Hat Adı Tam İndirimli İndirimli2 
İndirimli 

Kart* 
Aktarma 

Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet 
Miktarı 

1 Kirazlıtepe – Acıbadem – Kadıköy 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

3 Burhaniye Mahallesi – Kadıköy 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

3A Kadıköy – Ünalan Mahallesi 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

3B Kadıköy – Ünalan Mahallesi 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

7 Topağacı Mah./Ümraniye – Rasathane 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

11BE Burhaniye Mahallesi – Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

11C Emniyet Mahallesi - Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

11CÜ Emniyet Mahallesi - Ümraniye Metro 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

12 Kadıköy - Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

12A Kadıköy - Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

12C 
Üsküdar Devlet Hastanesi - 
Üsküdar 

10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

14C 
Üsküdar Devlet Hastanesi - 
Kadıköy 

10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

15C Ferah Mahallesi - Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

15K Kirazlıtepe - Üsküdar 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

16D Altkaynarca / Pendik - Kadıköy 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 



 

 

18D Sultanbeyli - Kadıköy 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

25 Hacıosman Metro/Sarıyer-Havantepe 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

25S1 Hacıosman Metro – Sarıyer 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

25S2 Hacıosman Metro – Sarıyer 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

25G Sarıyer – Mecidiyeköy – Taksim 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

25Y 
Hacıosman Metro - Yunus Emre / 
Uyum Sitesi 

10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

31K Kuyumcukent-Yenibosna Metro 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

36S Habipler Merkez - Sultangazi Belediyesi 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

40 Rumelifeneri/Garipçe – Taksim 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

42K Kâzımkarabekir – Sarıyer 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

42KT Sarıyer – Kocataş 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

76D 

Bahçeşehir / Esenkent – 
Taksim 

25,68 25,68 25,68 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Şirinevler. 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

E-59 

Boğazköy/Bahçeşehir – Taksim 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Taksim yönü için tarife değişme 
noktası: Ulubaı. 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 
*Boğazköy/Bahçeşehir yönü için tarife 
değişme noktası: Abdi İpekçi Cad. 

E-56 
Ispartakule Bizimevler – Taksim 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Topkapı Altgeçit. 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

78E Başakşehir 4.Etap - Kayabaşı Kiptaş 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

78F Başakşehir 4.Etap - Fenertepe 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

79T 

Kayabaşı Kiptaş – Taksim 25,68 25,68 25,68 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Takism yönü için tarife değişme 
noktası: Ulubaı. 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 
*Kayabaşı Kiptaş yönü için tarife 
değişme noktası: Organize San. Sit. 

86V Eyüpsultan - Vezneciler 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

98B 
Yenibosna Kuyumcukent - 
Bakırköy 

10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

98D Y.Mahalle Metro / Ateştuğla - Bakırköy 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

98K Y.Mahalle Metro / Kirazlı - Bakırköy 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

121A 

Beykoz – Mecidiyeköy 
29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit *Mecidiyeköy yönü tarife değişme 

noktası: Kavacık Mezarlık. 

*Beykoz yönü tarife değişme noktası: 
Fabrikalar. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

121B Kavacık – Mecidiyeköy 15,00 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

121BS Sultaniye – Soğuksu Mah. – Mecidiyeköy 15,00 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

122C Tepeüstü – Mecidiyeköy 15,00 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

122D 

Taşdelen Cumhuriyet Mahallesi 
– Mecidiyeköy 

29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 
tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

122H 

S.Gökçen H.Limanı-Yenişehir-
4.Levent Metro 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Kavacık Köprüsü. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

122M 
Şahinbey – Mecidiyeköy 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 
tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

122V 

Veysel Karani - 4.Levent Metro 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 

tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

122Y 
Çekmeköy – Mecidiyeköy 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 

tek bilettir. 
15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

129L Kozyatağı – 4.Levent Metro 15,00 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 



 

 

129T 
Bostancı – Taksim 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 
tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

131V 
Veysel Karani - Yakacık / Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Yakacık. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

133P 
133P Tepeören –Tuzla 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

*Aydınlı Mahallesinden sonra indirimli 
bilet geçerlidir. 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

133AK 
133AK Tepeören – Kartal 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

*Aydınlı Mahallesinden sonra indirimli 
bilet geçerlidir. 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

134 
Viaport/ Hilal Konuarı-Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Yakacık. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

134CK Velibaba Kiptaş Konuarı/Cezaevi-Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

134GK Uğurmumcu/Gümüşpınar - Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

134UK Uğurmumcu - Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

134YK Uğurmumcu - Yakacık - Kartal 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

142A Boğazköy - Avcılar Metrobüs 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

142F Yeşilkent - Avcılar Metrobüs 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

142K 
Esenyurt Kiptaş 4/5.Etap- Avc. 
Metrobüs 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

145M 
Yeşilkent /Beykent – Taksim 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Topkapı Altgeçit 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

145T 
Beylikdüzü – Taksim 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Topkapı Altgeçit. 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

251 

Pendik - Mecidiyeköy / Şişli 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: 15 Temmuz Şehier 
Köprüsü. 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

252 

Kartal - Mecidiyeköy / Şişli 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: 15 Temmuz Şehier 
Köprüsü. 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

256 

Yeditepe Üniversitesi- Ataşehir-
Taksim 

29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 
tek bilettir. 15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 

500T 
Tuzla Şifa Mahallesi – Cevizlibağ 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Gidiş ve dönüş yönü için tarife 
değişme noktası: Kavacık Köprüsü. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

522 
Alemdağ – Çıksalın 15,00 7,32 10,74 Geçer Yok 2 Limit 1 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tek mavi kart 
geçerlidir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

522B 
Yenidoğan – Topkapı 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 

tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

522N 
Nişantepe - 4.Levent Metro 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 
tek bilettir. 15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

522ST 

Sultanbeyli – Mecidiyeköy 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 

tek bilettir. 
15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

622 
Yenidoğan – Mecidiyeköy 29,99 14,58 21,42 Geçer Yok 2 Limit 2 Limit 

*Köprüyü geçtikten sonra tüm geçişler 

tek bilettir. 
15,00 7,32 10,74 Geçer Var 1 Limit 1 Limit 

BM4 
Kavaklı/İhlas Marmara Evleri - 
Avcılar Metrobüs 

10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

E3 S.Gökçen Havalimanı-4.Levent 44,99 44,99 44,99 Geçmez Yok 3 Limit 3 Limit 

E9 Bostancı-S.Gökçen H.Limanı 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 2 Limit 2 Limit 



 

 

E10 S.Gökçen H.Limanı-Kadıköy 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 2 Limit 2 Limit 

E11 S.Gökçen H.Limanı-Kadıköy 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

E57 

Esenkent Bahçeşehir – 
Bakırköy 

29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Bakırköy yönü için tarife değişme 
noktası: Kuyumcukent (İhlas Evleri). 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 
Esenkent Bahçeşehir yönü için tarife 
değişme noktası: Abdi İpekçi Cad 

E58 

Esenkent Bahçeşehir – 
Mecidiyeköy 29,99 29,99 29,99 Geçmez Yok 3 Limit 2 Limit 

*Mecidiyeköy yönü için tarife değişme 
noktası: Ayvansaray. 

15,00 15,00 15,00 Geçmez Yok 2 Limit 1 Limit 
*Esenkent Bahçeşehir yönü için tarife 
değişme noktası: Abdi İpekçi Cad. 

HT5 
G.O.P. Dev. Hastanesi - Kocatepe 
Metro 10,74 7,32 10,74 Geçer Yok 1 Limit 1 Limit 

SG-1 Sabiha Gökçen Havalimanı - Kadıköy 77,09 77,09 77,09 Geçmez Yok 8 Limit 5 Limit 

SG-2 Sabiha Gökçen Havalimanı - Taksim 102,81 102,81 102,81 Geçmez Yok 10 Limit 6 Limit 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

14. BÖLGESEL OTOBÜS HATLARI; 

[Bu hatlarda sınırlı kullanım bilet için ise her 11,00 TL yolculuk ücreti=1 düşüş, abonman (mavi kart) için ise her 9,90 TL  yolculuk 

ücreti=1 düşüş yapılacaktır. (139 Harem–Şile/139A Harem–Şile–Ağva Hatlarında abonman (mavi kart) geçersizdir)]. 

 

139 HAREM – ŞİLE / 139A HAREM – ŞİLE – AĞVA 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma 
Abonman 

Limit 
Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Ağva / Şile – İmrenli / Teke 15,00 10,74 7,32 Yok Geçmez 1 Limit 

Ağva – Şile 28,05 19,70 14,58 Yok Geçmez 2 Limit 

Ağva – Ömerli 62,11 62,11 62,11 Yok Geçmez 4 Limit 

Ağva – Üsküdar 91,67 91,67 91,67 Yok Geçmez 5 Limit 

Şile – Ömerli 32,79 32,79 32,79 Yok Geçmez 2 Limit 

Şile – Çekmeköy 62,11 62,11 62,11 Yok Geçmez 4 Limit 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

139D - BEREKET SİTESİ - DARLIK 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma 
Abonman 

Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Kasaba Evleri - Darlık 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Bereket Sitesi - Darlık 44,99 32,15 21,85 Yok 3 Limit 3 Limit 

 

139T TEPEÜSTÜ – ŞİLE 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Şile – Tepeüstü 42,20 29,58 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Şile – Nişantepe 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Ömerli Sapağı – Tepeüstü 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Nişantepe – Tepeüstü 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

139U NECİP FAZIL METRO - IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma 
Abonman 

Limit 
Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Necip Fazıl Metro - Işık Üniversitesi 44,99 21,85 32,15 Yok 3 Limit 3 Limit 

Kasaba Evleri - Işık Üniversitesi 29,99 14,58 21,42 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kasaba Evleri - Necip Fazıl Metro 15,00 7,32 10,74 Yok 1 Limit 1 Limit 



 

 

139S - ÜSKÜDAR - SOFULAR KÖYÜ 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Kasaba Evleri - Sofular Köyü 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Sofular Köyü - Üsküdar 44,99 32,15 21,85 Yok 3 Limit 3 Limit 

 

401 – ÇATALCA – AVCILAR METROBÜS 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Çatalca – Ahmediye 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Çatalca – Beylikdüzü 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Çatalca – Avcılar 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Ahmediye – Beylikdüzü 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Ahmediye – Avcılar 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 
 

402 – BİNKILIÇ – ÇATALCA 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Binkılıç – Akalan Köyü 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Binkılıç – Çatalca 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Akalanköyü – Çatalca 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 
 

 

403 – ÇİFTLİKKÖY – ÇATALCA 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma 
Abonman 

Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 

Çiftlikköy – Dağyenice 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Çiftlikköy – Çatalca 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Dağyenice – Çatalca 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 
 

404 – YALIKÖY – ÇATALCA 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım 

Bilet Miktarı 
Yalıköy – Karacaköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Yalıköy / Karacaköy – Dağyenice 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Yalıköy / Karacaköy – Çatalca 30,83 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Dağyenice – Çatalca 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 
 
 

300 – SİLİVRİ – TÜYAP  

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 



 

 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri - Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri.– Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri - Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri - Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

 

300B – SİLİVRİ BÜYÜKÇAVUŞLU – TÜYAP  

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Büyükçavuşlu-Tüyap 37,67 29,99 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Büyükçavuşlu –  Büyükçekmece 33,00 24,21 18,83 Yok 3 Limit 2 Limit 

Büyükçavuşlu – Güzelce/Batıköy 26,15 18,83 13,94 Yok 2 Limit 2 Limit 

Büyükçavuşlu – Kumburgaz 22,26 15,64 12,44 Yok 2 Limit 2 Limit 

Büyükçavuşlu-Selimpaşa 21,42 13,94 10,74 Yok 2 Limit 2 Limit 

Büyükçavuşlu-Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 
 

300C – SİLİVRİ ÇANTA SANCAKTEPE – TÜYAP 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Çanta Sancaktepe -Tüyap 37,67 29,99 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Çanta Sancaktepe –  Büyükçekmece 33,00 24,21 18,83 Yok 3 Limit 2 Limit 

Çanta Sancaktepe – Güzelce/Batıköy 26,15 18,83 13,94 Yok 2 Limit 2 Limit 

Çanta Sancaktepe – Kumburgaz 22,26 15,64 12,44 Yok 2 Limit 2 Limit 



 

 

Çanta Sancaktepe -Selimpaşa 21,42 13,94 10,74 Yok 2 Limit 2 Limit 

Çanta Sancaktepe -Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 

300D – SİLİVRİ DEĞİRMENKÖY – TÜYAP 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Değirmenköy-Tüyap 37,67 29,99 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Değirmenköy –  Büyükçekmece 33,00 24,21 18,83 Yok 3 Limit 2 Limit 

Değirmenköy – Güzelce/Batıköy 26,15 18,83 13,94 Yok 2 Limit 2 Limit 

Değirmenköy – Kumburgaz 22,26 15,64 12,44 Yok 2 Limit 2 Limit 

Değirmenköy-Selimpaşa 21,42 13,94 10,74 Yok 2 Limit 2 Limit 

Değirmenköy-Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 
 

300G – TÜYAP- GÜMÜŞYAKA 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma 
Abonman 

Limit Miktarı 
Sınırlı Kullanım 

Bilet Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Gümüşyaka-Tüyap 37,67 29,99 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Gümüşyaka – Büyükçekmece 33,00 24,21 18,83 Yok 3 Limit 2 Limit 

Gümüşyaka–Güzelce/ Batıköy 26,15 18,83 13,94 Yok 2 Limit 2 Limit 

Gümüşyaka – Kumburgaz 22,26 15,64 12,44 Yok 2 Limit 2 Limit 

Gümüşyaka-Selimpaşa 21,42 13,94 10,74 Yok 2 Limit 2 Limit 

Gümüşyaka-Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 
 

 



 

 

300M – SİLİVRİ MİMARSİNAN MAHALLESİ – TÜYAP  

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım Bilet 

Miktarı 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri Mimarsinan M.– Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri Mimarsinan M.– Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri Mimarsinan M.– Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri Mimarsinan M.– Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri Mimarsinan M.– Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

 

300S – SİLİVRİ CEZAEVİ – TÜYAP 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı Kullanım 
Bilet Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba – Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Cezaevi-Tüyap 37,67 29,99 21,64 Yok 3 Limit 3 Limit 

Cezaevi  –  Büyükçekmece 33,00 24,21 18,83 Yok 3 Limit 2 Limit 

Cezaevi – Güzelce/Batıköy 26,15 18,83 13,94 Yok 2 Limit 2 Limit 

Cezaevi  – Kumburgaz 22,26 15,64 12,44 Yok 2 Limit 2 Limit 

Cezaevi -Selimpaşa 21,42 13,94 10,74 Yok 2 Limit 2 Limit 

Cezaevi -Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

 
 

303A – SİLİVRİ– AVCILAR 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım Bilet 

Miktarı 

Silivri – Selimpaşa 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 



 

 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Güzelce / Batıköy 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Büyükçekmece 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Beylikdüzü/Tüyap 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Silivri – Avcılar 39,41 30,83 24,62 Yok 3 Limit 3 Limit 

Selimpaşa – Kumburgaz 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Selimpaşa – Güzelce / Batıköy 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Büyükçekmece 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Beylikdüzü/Tüyap 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Selimpaşa – Avcılar 30,83 23,14 18,00 Yok 3 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Batıköy 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Celaliye/K.Oba-Beylikdüzü/Tüyap 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Celaliye/K.Oba – Avcılar 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Beylikdüzü/Tüyap 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Kumburgaz – Avcılar 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

 

303B – CEZAEVİ – OTOGAR 

 Tam İndirimli 2 Öğrenci Aktarma Abonman 
Limit Miktarı 

Sınırlı 
Kullanım Bilet 

Miktarı 

Cezaevi – Silivri 15,00 10,74 7,32 Yok 1 Limit 1 Limit 

Cezaevi – Selimpaşa/Celaliye 23,14 18,00 13,06 Yok 2 Limit 2 Limit 

Cezaevi – Kumburgaz 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Cezaevi – Otogar 52,03 39,41 29,58 Yok 4 Limit 3 Limit 

Silivri – Kumburgaz 19,70 14,58 11,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

Silivri – Otogar 47,37 35,76 26,15 Yok 4 Limit 3 Limit 

Selimpaşa – Otogar 39,41 30,83 24,62 Yok 3 Limit 3 Limit 

Celaliye/Kamiloba – Otogar 34,73 27,85 19,70 Yok 3 Limit 2 Limit 

Kumburgaz – Otogar 28,05 19,70 14,58 Yok 2 Limit 2 Limit 

 

15. TURİSTİK İSTANBULKART ABONMAN BEDELİ;  
 

Abonman 1 günlük 3 günlük 5 günlük 7 günlük 15 günlük 

GEÇİŞ LİMİTİ 30 Limit 70 Limit 150 Limit 200 Limit 300 Limit 

YENİ (TL) 200,00 TL 450,00 TL 1.000,00 TL 1.300,00 TL 2.000,00 TL 

 
 

Elektronik Bilet Ücret Tarifesi Esasları 

1) 50 litre üzeri hacimli veya 30 kg üzeri yük ücrete tabidir. (Şehir Hatları Vapurları, İDO Deniz Otobüsleri ve Feribotları, 

Özel Deniz Motorlarında geçerlidir). Adalar ilçesine yapılan seferlerde Adalar İlçesi Ulaşım ve Lojistik Yönergesi esasları 



 

 

uygulanır.  

2) Raylı Sistemler, Otobüs ve Deniz Hatlarının (TCDD Taşımacılık, Metrobüs ve Ada Taksi hariç) 00:30 - 05:30 saatleri 

arasında faaliyet göstermesi durumunda aksi yönde bir karar olmadıkça hattın mevcut tarifesi üzerinden çift tarife 

uygulanacaktır. 

3) Mevcut aktif Metro – Otobüs – Metro ve Vapur – Otobüs – Vapur hatları arasında uygulanan ücretsiz aktarma 

entegrasyonu uygulamaları devam edecektir. İlgili hatlara ilişkin ayrıca bir indirim kararı varsa indirim kararı 

uygulanacaktır.  

4) Yukarıdaki tablolarda yer almayan hatlarda Sınırlı kullanım İstanbulkart için her 17,00 TL yolculuk ücreti = 1 düşüş 

yapılacaktır. 

5) Mavi kart (Abonman) limitleri kararda yer almayan hatlar için; (Ücret/ Tam Bilet Ücreti) = Mavi Kart Limit bedeli (Kıta 

geçişi olan hatlarda ilave 1 geçiş, küsüratlar yukarı tam sayıya yuvarlanır) formülüne göre uygulanacaktır.  (Ücret/ Tam 

Bilet Ücreti) = Mavi Kart Limit bedeli (Yukarı yuvarlanır), formülüne göre uygulanacaktır.  

6) Mükerrerlik süresi 30 dakikadır. Bu süre ayrıcalığı olan (indirimli, abonman, ücretsiz) bir İstanbulkart ile aynı noktada 

(araç, iskele ve istasyonda) ikinci kez ayrıcalıktan yararlanmak için geçmesi gereken minimum süredir. Bu süre içinde 

kart aynı noktada tekrar okutulursa varsa kontörlü geçiş yapılır yoksa geçiş vermez. 149 EHS Polis ve 163 Ulaşım A.Ş 

Personeli için mükerrerlik süresi 5 dakikadır. 

a. Aynı lokasyondaki istasyon – iskeleler arasında da mükerrerlik süresi kıstası geçerlidir. Örneğin Zeytinburnu 

lokasyonunda Metrobüs, Tramvay ve Metro tek nokta gibi değerlendirilir ve bu noktalar arasında ayrıcalığı olan 

kartların mükerrer kullanımı için 30 dakika geçmesi gerekmektedir. (Ulaşım dışı diğer noktalar hariç) 

b. Aynı nokta ve lokasyonda aktarma yapılmaz. 

c. Toplam aktarma alma ve verme süresi 120 dakikadır. Tüm ulaşım hatları (Ada Taksi Hariç) aktarma verir özelliktedir.  

d. Aktarma başlangıç limit değeri 0’dır (sıfırdır).  

e. Metrobüs 01:00 ile 06:00 saatleri arasında iade işlemi yapmaz. 

f. Metrobüs ve Deniz Hatları (Adalar arası hariç) iade süresi 120 dakikadır. 

g. Adalar arası iade süresi 90 dakikadır. 

h. Mesafe bazlı otobüslerde iade süresi 255 dakikadır. 

i. Marmaray işletmeciliğinde iade süresi 240 dakikadır. 

j. Marmaray işletmeciliğinde aynı istasyondan çıkışlarda iade yapılmaz. 

k. Ulaşım dışı harcamalar aktarma senaryosunu etkilemez. 

l. Engelli Refekatli kartıyla 2. ücretsiz geçiş ilk geçişten sonraki ilk 1 dakika içinde geçerlidir. 

7) Marmaray, Gayretteme-İstanbul Havalimanı ve Metrobüs’ün ücretlendirilmesi konusunda mevcut aktarma yok/almaz 

uygulaması devam edecektir. 

8) Raylı sistemler, otobüs ve deniz taşımacılığında elektronik bilet dışında elden ve nakit ücret toplanması yasaktır.  

9) 27.12.2022 tarihli ve 2022/14-1 sayılı UKOME gündeminde karara bağlanan; 401T Tepekent-Haramidere, 429/429A 

Kıraç-Avcılar Metrobüs, 448 Güzelce-Haramidere, 418 Hadımköy-Haramidere ve 458 Gürpınar-Avcılar Metrobüs 

numaralı hatların bölgesel hatlardan çıkartılarak normal standart tek bilet hatlara dönüştürülecektir.  

 


